PAGE

Утверждено
Глава Администрации

МО ГП «Город Малоярославец»

                                                                               ______________________М.А.Крылов

                     «05» февраля  2021 года
Заключение
о результатах публичных слушаний, проведенных 01.02.2021 на территории
МО ГП «Город Малоярославец»
Основание проведения публичных слушаний:
Решение Городской Думы № 41 от 24 декабря 2020 года.
Организатор проведения публичных слушаний:
Администрация МО ГП «Город Малоярославец»

Дата, место и время проведения публичных слушаний:
Публичные слушания состоялись 01.02.2021 в 18-00 по адресу: г. Малоярославец, ул. Калужская, д. 6, помещение Центра Российского Кино.
          Рассмотрение проекта планировки территории в границах: ул. Гр.Соколова, ул. Новотеатральный тупик, пер.Базарный  в городе Малоярославец Калужской области.
         Присутствовали от жителей___32__ чел. (кол-во согласно прилагаемых листов регистрации).

В голосовании приняли участие 32 человек, из них проголосовали:
за – 0, против – 32, воздержались – 0.
         Заслушав информацию и рассмотрев представленные материалы, оргкомитет предлагает:
         Отклонить проект планировки территории в границах: ул. Гр.Соколова, ул. Новотеатральный тупик, пер.Базарный  в городе Малоярославец Калужской области и отправить его на доработку с учетом мнения жителей.

Заключение
     1. Признать публичные слушания от 01.02.2021 года состоявшимися.
          2. Оргкомитет предлагает:

           Главе Администрации МО ГП «Город Малоярославец» рассмотреть материалы по проведению публичных слушаний от 01.02.2021 г. и заключение о результатах проведения публичных слушаний, назначенных Решением Городской Думы № 41 от 24.12.2020 г.,  и принять решение:
          2.1. Отклонить проект планировки территории в границах: ул. Гр.Соколова, ул. Новотеатральный тупик, пер.Базарный  в городе Малоярославец Калужской области и отправить его на доработку с учетом мнения жителей.
           Председатель

          Ситников М.А.

           За секретаря

 Литвинова Ю.Н.